
 
РЕШЕНИЕ № 108 

31.05.2023 год. 
 

Промяна в поименния състав на постоянни комисии на Общински съвет - Габрово 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 1 от ЗМСМА, чл.31, ал.1, във връзка с чл. 30, ал. 2 
от Правилника за организацията и дейността на Общинския съвет - Габрово, неговите 
комисии и взаимодействието му с общинската администрация, Общински съвет – 
Габрово РЕШИ: 

 
1. Изменя Решение № 5/20.11.2019 г. на Общински съвет - Габрово, изменено с 

Решения № 24/30.01.2020 г., № 170/29.07.2021 г., № 14/27.01.2022 г., № 83/26.05.2022 
г. и № 210/27.10.2022 г., в частта на т. 2.2. и т. 2.5., по отношение поименния състав 
на Постоянна комисия „Общинска собственост, инвестиционна политика, стопански 
дейности и туризъм” и Постоянна комисия „Транспорт и комунални дейности“, като 
същите стават, както следва: 
 
 1.1. Била: т. 2.2. Комисия „Общинска собственост, инвестиционна 
политика, стопански дейности и туризъм”: 

 
Председател: Симеон Ценкуловски 
Заместник-председател: Стефан Трифонов 
Членове:  1. Владимир Влаев 

       2. Димитър Михайлов 
                  3. Григор Григоров 

       4. Веселин Данчев 
       5. Здравко Кънчев 

 
Става: т. 2.2. Комисия „Общинска собственост, инвестиционна политика, 

стопански дейности и туризъм”: 
 
Председател: Симеон Ценкуловски 
Заместник-председател: Стефан Трифонов 
Членове:  1. Владимир Влаев 

       2. Димитър Михайлов 
                  3. Велимира Гугова 

       4. Веселин Данчев 
       5. Здравко Кънчев 
 
1.2. Била: т. 2.5. Комисия „Транспорт и комунални дейности“: 

 
Председател: Владимир Влаев                
Заместник-председател:   Димитър Михайлов 
Членове:  1.  д-р Мирослав Стоянов 
                  2. Кирил Динков 
                  3. Григор Григоров 
                  4. Евгени Димитров 
                  5. Донка Колева 



Става: т.2.5. Комисия „Транспорт и комунални дейности“: 
 
Председател: Владимир Влаев                
Заместник-председател:   Димитър Михайлов 
Членове:  1.  д-р Мирослав Стоянов 
                  2. Кирил Динков 
                  3. Велимира Гугова 
                  4. Евгени Димитров 
                  5. Донка Колева 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


